[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  18 ноября 2016 г.  №  1175

      г. Курильск

Об утверждении Изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» в новой редакции

На основании распоряжения Правительства Сахалинской области от 30 апреля 2015 г. № 191-р (в ред. распоряжений Правительства Сахалинской области от 31.07.2015 № 367-р, от 08.04.2016 № 163-р, от 08.09.2016 № 460-р)  администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.02.2016 № 203.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                       Г.В. Митрик

Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  от  18 ноября 2016 г.   №  1175

Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.02.2016 № 203

1. Наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, аннулирование адресов».
2. В пункте 1.1 раздела 1 слово «изменение» исключить.
3. Пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.Наименование муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, аннулирование адресов».».

Председатель КУМИ
Курильского городского округа                                                А.С. Магрицкая

image1.png